[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                 Indicação n.º 204/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de realizar a instalação de linha de tubos na Rua Carolina Buzzi, próximo ao número 330, Vila Clementina.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que na referida rua tem uma vala aberta e quando chove ocorre o alagamento do local.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 31 de março de 2021.
MARCELO MARIANO
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1